WYKAZ OPIEKUNOW PRAKTYK

STUDIA STACJONARNE WF
— SEMESTR ZIMOWY-2020/2021

ROK STUDIOW PRAKTYKA GRUPY OPIEKUN Email
1A
1B Dr Krzysztof Wilusz k.wilusz@awf.katowice.pl
Praktyka dydaktyczna w
szkole podstawowej A
111l ROK WE (wychowanie fizyczne) 0B :
(3 letnie studia | 5. wf) 40 godzin ne Dr Anna Walaszczyk a.walaszczyk@awf.katowice.pl
Termin:
14.09 - 1.10.2020
VE Dr Monika Marszolek m.marszolek@awf.katowice.pl

Studenci IPPS

Dr Dariusz Pospiech

d.pospiech@awf.katowice.pl

Il ROK WF
(3 letnie studia I s.)

PRAKTYKA W RAMACH
PRZYGOTOWANIA
PSYCHOLOGICZNO -
PEDAGOGICZNEGO

32 godziny

Termin:

14.09 — 25.09.2020

A
IB
A
1B
A
1B

Dr Jan Basiaga

J.basiaga@awf.katowice.pl

IVA
VA
VB
VIA

Dr Ewa Przybyla

e.przybyla@awf.katowice.pl

Studenci IPPS

Dr Ewa Przybyla

e.przybyla@awf.katowice.pl




